
 

 

      All’Albo on line dell’Istituzione Scolastica 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso pubblico Prot. 26502 del 06/08/2019  per la realizzazione di progetti volti al 
contrasto del rischio di fallimento formativo precoce e di povertà educativa, nonché per la 
prevenzione delle situazioni di fragilità nei confronti della capacità attrattiva della criminalità 

VISTE la nota  MIUR Prot. AOODGEFID-27660 del 01/09/2020 di  autorizzazione del 
progetto: TUTTI I BAMBINI GIOCANO”   cod.progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-
2020-173  ; 

 
VISTO l’avviso riservato al personale interno prot.n. 4393 del 12/10/2021 per la selezione di 

tutor, esperti e referente della valutazione; 

VISTO  il verbale GOP n. 1 dell’8/11/2021 di valutazione e selezione delle candidature 
pervenute; 

D E C R E T A 

la pubblicazione sul sito web della scuola www.4circolotrani.edu.it della graduatoria provvisoria 
Albo pretorio on-line . 

Eventuali reclami, relativamente alle graduatorie provvisorie, possono essere presentati al Dirigente 
Scolastico entro quindici giorni dalla data della pubblicazione. 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                  Prof. Michele MAGGIALETTI 

                                                                    Il documento è firmato digitalmente dal Dirigente scolastico 

                                                                ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 

Protocollo 0005027/2021 del 15/11/2021


		2021-11-15T11:30:02+0100




